

Magistrát města Ostravy – informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb.

VYŘIZUJÍCÍ ODBOR: **odbor legislativně právní**

Datum přijetí žádosti: 02.08.2006

Žádost o poskytnutí informace ve věci:

Jaké kroky SMO podniklo v rámci sporu 1 Cm 221/2000 u KS Ostrava

Odpověď, případně rešerše odpovědi:

Magistrát města Ostravy, odbor legislativně právní poskytl žadateli požadované informace bezplatně.

08-06-2007

podatelna



8SMC000045848

BARC/A

11-06-2007
LP/1053

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen citovaný zákon)

Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
odbor: ?

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba): [redacted]
Datum narození: [redacted]
Adresa místa trvalého pobytu
nebo adresa pro doručování: [redacted]
Název žadatele, IČ. (právnícká osoba):
Adresa sídla nebo adresa pro doručování: :
Telefon, fax, e-mail: [redacted]

Žádost o poskytnutí informace ve věci :

zhaleckého ocenění 1 akcie Balkie Ostrava a.s.
viz usnesení rady města 746/13 ze zřejmě 27.2.2007,
týkám o informace:

- 1) Informace, obsažené ve smlouvě ,uzavřené městem
s Dědic a partneři na toto obhodnocení včetně
dílůh 1 a 2, předáno posouzení třech bodů,
a to poskytnutím kopie této smlouvy.
- 2) Kdo určil, že smlouva má být uzavřena s Dědic a partneři?
- 3) Kdo a na základě čeho stanovil cenu?
- 4) Uvažovalo se i o jiném "podavateli" ocenění?
- 5) Kdy a komu bylo ocenění předáno ?

Za poskytnutí informace děkuji.

Datum : 8. června 2007 Podpis žadatele : [redacted]



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

MAGISTRÁT

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: LPO/1053/2007/Sta *Ho*

VYŘIZUJE:

Mgr. Stankušová

TEL.:

599 44 3084

FAX.:

599 44 2010

E-MAIL:

bstankusova@mmo.cz

DATUM:

19. 6. 2007

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Magistrátu města Ostravy dne 8. 6. 2007, Vám sdělujeme následující.

K bodu ad 1) Kopii požadované Smlouvy o dílo spočívající v ocenění 1 akcie Dalkie Ostrava, a.s. Vám v příloze zasíláme.

K bodu ad 2) Návrh k podání nabídky společnosti Dědic & partneři a.s. na zpracování znaleckého posudku ocenění majetkového podílu statutárního města Ostrava ve společnosti Dalkia Ostrava, a.s. doporučil odbor financí a rozpočtu magistrátu, a to na základě toho, že jmenovaná společnost již zpracovávala znalecký posudek „Ocenění podniku zásobování Teplem Ostrava, a.s.“ při prodeji tohoto podniku společnosti Dalkia Ostrava, a.s. A toto původní ocenění bylo plně akceptováno společností Dalkia Ostrava, a.s.

O zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy na ocenění majetkového podílu statutárního města Ostrava ve společnosti Dalkia Ostrava, a.s. se společností Dědic & partneři a.s., se sídlem Opavská 1110, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ: 25364391, rozhodla rada města svým usnesením č. 746/13 ze dne 27. 2. 2007.

K bodu ad 3) Cena byla stanovena dohodou uvedených smluvních stran, a její výše byla dohodnuta vzhledem k rozsahu prací, jež byl dán předmětem smlouvy.

K bodu ad 4) Vzhledem k důvodům výběru společnosti Dědic & partneři a.s. uvedeným v bodě ad 2) vznikl předpoklad, že společnost může využít již získaných znalostí a informací i pro ocenění majetkového podílu statutárního města Ostrava ve společnosti Dalkia Ostrava, a.s.. Díky tomu tak veřejná zakázka mohla být realizována rychleji a levněji, než kdyby byla prováděna jinou společností podnikající v oboru oceňování podniků a majetkových podílů.

■

K bodu ad 5) Studie pro porovnávání variant pro nakládání s 1 ks akcie společnosti Dalkia Ostrava, a.s. byla předána na odbor financí a rozpočtu dne 10. 4. 2007.

S pozdravem



Mgr. Renata Kolková
vedoucí odboru
legislativního a právního

Příloha: Smlouvy o dílo se společností Dědic & partneři a.s.

■